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Viiekümnendate aastate 
keskel tuli Tartu Muusikakoo
li August Metsa trompetiklas- 
si poolvillane Puka poiss, kel
lel tempudest vempudest 
puudust polnud. Muusikakoo
list sai talle teine kodu ja tu
gevast inimlikust isiksusest 
August Metsast teine isa.

Nüüdseks on see poiss läbi
nud kõik muusikahariduse 
stuudiumid, .õpetanud laste
muusikakoolides ja muusika
koolis mitmeid aineid ja juba 
kaheteistkümnendat aastat 
Heino Elleri nim. Tartu Muu
sikakooli asedirektor. Jüri 
Kuus . tähistab 23. novembril 
oma 5Õ. sünnipäeva. Vapralt 
on ta selle müusikalaeva tüü
rimehena loovinud paberikoi- 
de ja perfokaartide vahel, ai
danud kindlustada muusika- 
kaadriga Eestimaa paiku, es
majoones muidugi Tartut ja 
Lõuna-Eestit.

Heaks tööks on vaja head 
materjali. Kahjuks ei suuda 
rohkearvulised lastemuusika
koolid meid veel tarvilikul 
määral varustada eeldusrohke- 
te pianistide ja pillimeestega. 
Konkursi vähesuse tõttu pole 
muusikakooli õpilased alati 
nõuta/ai kõrgusel. Tundub, 
et lastemuusikakoolid on en
dale võtnud peamiselt muu- 
sikakuulajate ja taidlusharras- 
tajate ettevalmistamise. Jüri 
Kuus arvab aga, et lastemuu
sikakoolide töö hindamise 

’ aluseks peaks ikka olema see, 
kui palju nende lõpetajaid 
läheb edasi õppima 'muusika
koolidesse. Siin tuleb muidugi 
selgitada vanematele, et muu
sika pole ainult ajaviide, vaid 
ka aeganõudev töö. Ning et 
üldhariduslike koolide õpeta
jad ja juhid peaksid seda ar
vestama ühiskondliku tööna

ja vähendama muusikakoolides 
õppivate laste lisakoormust.

Ka leiab homne juubilar, et 
uuendusajal peaks kunstiõp
peasutuste! olema õigus koos
tada õppeplaane, lähtudes oma 
rahvusliku kultuuri tavadest 
ja vajadustest (nagu seda 
praegu üldhariduslikule kooli
le kavandatakse).

Kaduma peab närviliseks te
gevate paberite ja aruannete 
la/iin. Aastate jooksul on sel
geks saanud enamiku paberite 
ja nende saatjate — tööteoree- 
tikute — kasutus. Tartu lin
nanõukogu saadikuna tahab J. 
Kruus nendele küsimustele tä
helepanu juhtida, mis puudu
tavad muusikakooli: ehitus- 
vaevad, õpetajate kroonilised 
korterimured, teenindava per
sonali vähesus jne.

Kuid Jüri, sinu kunagise 
kursusejuhendajana tean kä 
Sinu hobisid. Looduses viibi
mine ja kalalkaimine — selle
ta pole sul õiget elu. Tunne 
endiselt huvi tehnika ja meis
terdamise vastu! Tulgu tub
listi lisa autoga läbitud poolele 
miljonile kilomeetrile ja looda 
ikka, et Taevaskojast püütud 
6,8 kilone haug pole viimane 
rekord!
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